ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственных лиц

Во исполнение Порядка предоставления и распределениясубсидий из окружного бюджета местным бюджетам на реализациюмероприятий по капитальному ремонту общего имуществав многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлениемПравительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 27.12.2019№ 1479-П, руководствуясь Уставом городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа:
1. Назначить начальника Управления строительстваДепартамента строительства и жилищно-коммунального комплексаАдминистрации города Новый Уренгой Мулюкову Яну Борисовнуответственным лицом за внесение данных в подсистему «МониторингМКД» интегрированной информационно-аналитической системы сетиИнтернет: yanao.itgkh.ru.2. Назначить начальника отдела капитального ремонтаУправления строительства Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Администрации города Новый УренгойЕкименко Людмилу Викторовну ответственным лицомза предоставление отчетной информации в соответствии с приказомМинистерства строительства и жилищно-коммунального хозяйстваРоссийской Федерации от 01.12.2016 № 871/пр «Об утверждении форммониторинга и отчетности реализации субъектами РоссийскойФедерации региональных программ капитального ремонта общегоимущества в многоквартирных домах и признании утратившими силуотдельных Приказов Минстроя России».

http://ivo.garant.ru/#/document/71135508/entry/0

2
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрациигорода Новый Уренгой от 30.06.2023 № 1182-р «О назначенииответственных лиц».4. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».5. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин